INDICAÇÃO Nº 641/2012
Solicita providências do Executivo junto visando à colocação de CEP específico para a Rua Oscar Francisco Nogueira, localizada no Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências do Executivo junto visando à colocação de CEP específico para a Rua Oscar Francisco Nogueira, localizada no Jardim Estér.
JUSTIFICATIVA:

A referida via pública foi denominada oficialmente através da Lei 3.595, de 29 de março de 2011, mas até a presente data ainda não recebeu a devida placa denominativa, e a falta dessa placa causa confusões e dificulta entregas aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2012 - 14:29:27 03143/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário